
CBRE: řada personálních změn

Author: Sf/pb | Published: 18.02.2014

Společnost CBRE oznámila hned několik personálních změn.

Jeff Alson se stal vedoucím oddělení investic. Jeff pracoval pro CBRE v Polsku (oceňování nemovitostí a
investiční poradenství), dále také pro společnost Orco. Nyní bude mít na starost tým odborníků na místní a
mezinárodní úrovni, trh investic v oblasti komerčních realit a bude pečovat o klienty pražské pobočky. Ve
volném čase Jeff rád hraje tenis a zajímá se o motorové sporty.

V čele oddělení pro oceňování zůstává nadále Clare Sheils, od března však bude řídit i aktivity v dalších 13
zemích v rámci regionu střední a východní Evropy. Má přes deset let zkušeností, do CBRE přišla ze
společnosti DTZ, pro kterou pracovala ve Velké Británii i v Praze.

Do oddělení výzkumu trhu nastupuje Klára Bejblová, která před nástupem do CBRE pracovala ve
společnosti Cushman & Wakefield. Klára přebírá odpovědnost za vedení týmu průzkumu trhu v CBRE a
nahradila tak Janu Prokopcovou, která odešla na mateřskou dovolenou. Klára mluví anglicky a španělsky,
ve volném čase hraje beach volejbal, zajímá se o cestování a bojová umění.

Vedoucím oddělení PR a marketingu se stala Petra Lávičková s více než dvanáctiletými zkušenostmi z
obdobných pozic v řadě významných společností. Zkušenosti s marketingem, PR a řízením získávala ve
společnosti SAP ČR, SAS Institute ČR a společnosti Renomia. Petra se aktivně věnuje americkému stepu, má
ráda lyžování a jachting.

18.02.2014 08:27, Sf/pb

1/1


